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 לחברים שלום וברכה, 

  

 דף מידע לקראת שיחת קיבוץ בנושא 

 קרן מילואים אגודה שיתופית לקצבאות זקנה 

  

 תקציר השתלשלות העניינים: 

במדינה, חשבה ההנהלה   בשנתיים האחרונות  מיסוי שחלו  שינויי  בעקבות 

 יעיל לקהילה, כקיבוץ שיתופי. איך לטפל בשינויים באופן  

לנו, זה נוגע בעיקר לגובה התשלום של הקיבוץ לביטוח לאומי. על מנת לפעול  

מיטבי, קיבוץ   הוחלט באופן  על   19/6/2018בתאריך    8/2018בשיחת 

פתיחת קרן מילואים חדשה שהיא אגודה שיתופית, לצורך הפקדות קצבאות  

, בקלפי  19/7/18אושרה בקלפי בתאריך פתיחת הקרן  זקנה מביטוח לאומי.

 . כמו כן אושרה פתיחת חשבון בנק לקרן באותה קלפי.  7/18מספר 

 חשוב להדגיש כי עד כה הקרן וחשבון הבנק טרם החלו לפעול. 

אילן אופיר, חדווה תורן,   –אושרה בשיחה הנהלת הקרן  27/12/18בתאריך 

 ענת שילה לשם.  –שרה פרקר ויו"ר הקרן  

ות פנה אל הקיבוץ וביקש להביא את בחירת ועד ההנהלה של  רשם האגוד 

ולקלפי. השיחה שתתקיים ביום שני    הקרן תעסוק    11/2/19לשיחת קיבוץ 

בבחירת ועד ההנהלה ויו"ר לקרן, על מנת שנוכל להפעיל את הקרן על פי  

 החוק, כנדרש. 

  

 מידע נוסף שכבר פורסם בעבר: 

 משמעות פתיחת הקרן עבור החברים: 

ת קרן זו הינה טכנית בלבד, התנהלות ההפקדה לקרן המילואים אגודה  פתיח

הקיימת   ההתנהלות  את  במאומה  משנה  אינה  החדשה  שיתופית 

תשלם    היום. והקרן  הקרן  לחשבון  יועברו  הזקנה  קצבאות  כספי  הפקדות 

בקרן המילואים אגודה שיתופית החדשה תיפתח "מגירה"   . תקציבים לחברים

ק כספי  הפקדות  עפ"י  לטובת  תנוהל  הקרן  לאומי.  מביטוח  הזקנה  צבאות 

 הנוהל הדרוש לניהול קרן כולל בחירת הנהלה וועדת ביקורת. 
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 היתרונות של קרן מילואים אגודה שיתופית לקצבאות זקנה: 

קרן מילואים אגודה שיתופית היא קלה וזמינה ופשוטה לניהול. מכיוון      .1

כספי   יכנסו  חודש  לתקציבי  שמידי  כספים  ויצאו  לקרן  הזקנה  קצבאות 

 החברים, הקלות הפשטות והזמינות מאוד חשובות. 

השימוש בקרן מילואים אגודה שיתופית, ייצור הפרדה מוחלטת מכספי      .2

 הפנסיה ולא יהיה חשש לחברים מערבוב תחומים וכספים. 

 את קרן המילואים אגודה שיתופית ניתן להקים במהירות.     .3

קיבוץ      .4 כמו  מתנהלת  שיתופית  אגודה  המילואים  וחוקים    – קרן  כללים 

 מוכרים וידועים ובפיקוח רשם האגודות השיתופיות. 

  

  

חברים שמעוניינים במידע נוסף, או שיש להם שאלות, מוזמנים להגיע לשיחה או  

 לפנות אלינו. 

  

 בברכה, 

 רמי ועינת 
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